

Global Trophy Logistics ApS

Industriområdet 23, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 39 98 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jesper Kyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Trophy Logistics ApS Industriområdet 23 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 39 98 25
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lindgaard, formand Jesper Kyhn Carl Christian Hjort
Direktion	Carl Christian Hjort
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive virksomhed inden for transport og shipping, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.400 kr. mod 1.407.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.408 kr. mod 282.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabets indtjening i 2021 er påvirket af krigen i Ukraine. Selskabet har en større Ukrainsk kunde, som har udskudt sine aktiviteter med selskabet, hvilket har påvirket resultatet negativt og er årsag til det realiserede underskud i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	559.400	1.407.507
2 Personaleomkostninger	-925.974	-964.987
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.421</u>	<u>-25.288</u>
Driftsresultat	-389.995	417.232
Andre finansielle indtægter	744	739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.873</u>	<u>-51.532</u>
Resultat før skat	-421.124	366.439
Skat af årets resultat	<u>90.716</u>	<u>-83.862</u>
Årets resultat	-330.408	282.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	282.577
Disponeret fra overført resultat	<u>-330.408</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-330.408	282.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.421
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.421
Deposita	116.700	116.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.700	116.700
Anlægsaktiver i alt	116.700	140.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.667	882.619
Udskudte skatteaktiver	95.316	4.600
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	46.417	48.243
Tilgodehavender i alt	834.400	935.462
Likvide beholdninger	201.429	580.428
Omsætningsaktiver i alt	1.035.829	1.515.890
Aktiver i alt	1.152.529	1.656.011

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	448.959	779.367
Egenkapital i alt	498.959	829.367
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	445.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.360	127.965
Selskabsskat	0	84.174
Anden gæld	73.210	114.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.570	326.644
Gældsforpligtelser i alt	653.570	826.644
Passiver i alt	1.152.529	1.656.011

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	496.790	546.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.577	282.577
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	779.367	829.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.408	-330.408
	50.000	448.959	498.959

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	0	115.000
Komensation for faste omkostninger	0	67.908
	<u>0</u>	<u>182.908</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	182.908
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>182.908</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	909.007	950.001
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.151	8.170
	<u>925.974</u>	<u>964.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 2 operationelle leasingkontrakter og leasingperiodiserne er på dem begge 60 måneder. Restløbetiden ved regnskabets udløb er 49 måneder til en samlet leasingforpligtelse på ca. 465 t.kr. ud fra gennemsnitlige månedlige leasingydelse på hhv. ca. 5.000 og 4.500 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 225.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.
